

مهم ترین عناوین روزنامه های ترکیه در 20 آذرماه 1390

عادلی/خبرگزاری آران

روزنامه "حریت"

روزنامه "حریت" طی گزارشی به پیامی که رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه به مناسبت روز حقوق بشر انتشار داد، جای داده و مینویسد، اردوغان در پیام خود ضمن اشاره به اینکه ترکیه در زمینه حقوق بشر الگویی برای کشورهای منطقه میباشد، گفت: "سیاستهای ما در راستای پیشبرد مداوم حقوق و آزادی های اساسی، با اهداف تعمیق و تحقق بخشیدن به اصول ارجحیت حقوق بشر و دموکراسی شورای اروپا که از اعضای موسس آن میباشیم، همخوانی دارد."

روزنامه "وطن"

روزنامه "وطن" طی گزارشی نوشته است، ظفر چاغلایان وزیر اقتصادی ضمن اشاره به اینکه ترکیه علیرغم تلفات عظیمی که بحران در اقتصاد اروپا به میان آورده است، با سیاست با ثبات و سرمایه گذاری هایش در بخش خصوصی، استوار و پا بر جا ایستاده است، اعلام کرد، بحران اقتصاد ترکیه را تحت تاثیر قرار نخواهد داد.

روزنامه "ملیت"

روزنامه "ملیت" طی گزارشی با تیتر "صلح، جایزه نوبل دریافت کرد!" مینویسد، جایزه صلح نوبل طی مراسمی که در اسلو پایتخت نروژ برگزار شد به این جانسن سیر لیف، لیماه گیووه و توکل کارمان اعطا گردید. در ادامه این خبر میخوانیم، هدای جوایز صلح نوبل به توکل کرمان روزنامه نگار و فعال جنبش صلح طلب زنان لیبریا، سرلیف رییس جمهور لیبریا و لیما گیووه فعال حقوق زنان در لیبریا و از مبارزان راه صلح در آفریقا، در طول تاریخ ۱۱۰ ساله این جوایز که تا به امروز تنها به ۱۲ زن اعطا شده بسیار حائز اهمیت میباشد.

روزنامه "خبر ترک"

روزنامه "خبر ترک" در گزارشی که با تیتر "التیماتوم ۷۲ ساعته اسد به حمص" مینویسد، حکومت اسد در سوریه خواستار پایان دهی به تظاهرات در شهر حمص ظرف ۷۲ ساعت گردیده و اعلام کرد که در غیر اینصورت عملیاتی به این شهر ترتیب خواهد داد.

روزنامه "استار"

روزنامه "استار" با تیتر "موزیک جهان در استانبول به صدا در می آید"، آغاز دومین فستیوال موزیکهای دنیا در استانبول را به اطلاع شنوندگان خود میرساند. همین روزنامه می نویسد، در این فستیوال، موسیقیدانان و گروههایی از ترکیه، آرژانتین، آذربایجان، بوسنی هرزگوین، بلغارستان، فرانسه و الجزیره شرکت می کنند. در ادامه خبر آمده است، این فستیوال تا روز نوزدهم دسامبر ادامه خواهد داشت.

روزنامه "صبح"

و روزنامه "صبح" نیز در صفحه فرهنگ و هنرش می نویسد، صدها سریال پربیننده در تلویزیونهای ترکیه، در بیش از ۲۰ کشور دنیا نیز دنبال شده و ترکیه رکورد صادرات در این زمینه را شکسته است. روزنامه در ادامه می نویسد، سریالهای ترک، به خصوص در کشورهای خاورمیانه و آفریقای شمالی طرفداران بسیاری دارد.